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Türk  Askerleri  ve  Teğmenlerine Karşı  Açılan Soruşturmalar  Hakkında Basın
Açıklamamız

Değerli Basın Mensupları, Duyarlı Vatandaşlarımız ve Kamuoyu,

Bizler,  her birimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden yürüyen bireyler olarak,  Türk
teğmenlerimize ve Türk Silahlı Kuvvetlerimize yönelik haksız itham ve soruşturmaları
derin bir üzüntü ve endişe ile takip ediyoruz.

Özellikle,  kadın  teğmenlerimizin  Kara  Harp  Okulu  mezuniyet  törenlerinde
geleneklerimize uygun şekilde,  Türk  Silahlı  Kuvvetleri’nin  onur  ve disiplinini  temsil
eden  kılıç  çatma  töreni  ile  Atatürk'ü  anmaları,  Türkiye  Cumhuriyeti  Anayasası’na
bağlılık  yemini  etmeleri  hiçbir  şekilde  suç  sayılamaz.  Bunun  tam  aksine,  anayasal
düzenimize, ulusal değerlerimize ve ordumuzun geleneklerine uygun bir davranıştır.

Ancak, bu değerli subaylarımızı görevlerinden uzaklaştırma çabaları ve bu durumun
kamuoyunda oluşturduğu üzüntü ile  birlikte;  bebek katili  Abdullah  Öcalan gibi  bir
terör örgütü liderini  meclise çağırmaya çalışanların aynı  dönemde sergilediği  tavır,
milli vicdanda derin yaralar açmaktadır.

Türk ordusuna yönelik bu tür soruşturma ve ihraç girişimleri,  geçmişte yaşadığımız
Ergenekon,  Balyoz  ve  Amiraller  davalarındaki  kumpasların  bir  devamı  olarak
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görülmektedir.  Bu  tür  girişimlerin,  ordumuzun  disiplinine,  birliğine  ve  Atatürk’ün
çizdiği çağdaş Türkiye vizyonuna zarar verdiğini üzülerek ifade ediyoruz.

Bu bağlamda, Milli  Savunma Bakanlığı’nı acilen bu haksız girişimlere karşı harekete
geçmeye  ve  Türk  ordusunun  değerli  subaylarına  sahip  çıkmaya  davet  ediyoruz.
Unutulmamalıdır  ki,  Türkiye  Cumhuriyeti,  Mustafa  Kemal  Atatürk’ün  kurduğu  bir
devlettir ve ordumuz da Atatürk’ün ordusudur. Atatürk ile sorunu olanların bu ülkede
yeri yoktur.

Bizler,  Atatürk’ün  ilke  ve  inkılaplarının ışığında,  onun  gösterdiği  yolda  yürüyen
bireyler olarak aydınlıkçı,  laik ve çağdaş değerleri sonuna kadar savunmaya devam
edeceğiz.

Saygılarımızla,

Türk Üniversiteliler ve Akademisyenler Derneği

TÜRK-ÜniD Yönetim Kurulu

Levent Taşkıran
Türk-ÜniD e.V.
Yönetim Kurulu Başkanı
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